
Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social – SETP
Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS

                       

RESOLUÇÃO N.º 021/2009 – CEAS

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no 

dia 04 de dezembro de 2009, no uso de suas atribuições regimentais, 

Resolve:

Art.  1º -  Aprovar  o calendário  de reuniões  do CEAS/PR para  o ano de 2010, 

conforme segue:

Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
04 
e

05

08
e

09

06 
e

07

10
e

11

01
e

02

05
e

06

02
e

03

07
e

08

04
e

05

02
e

03
Primeira data: Comissões Temáticas  
Segunda data: Reunião Plenária 
*Sujeito à possíveis alterações

  Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de dezembro de 2009.

Denise Maria Fank de Almeida 
Presidente do CEAS/PR

CEAS - Rua Pedro Ivo, nº 750 - 5º andar
CEP.: 80.010-020 - Centro - Curitiba / Pr

Fone: (41) 3324-4685 E-mail: ceas@setp.pr.gov.br


	RESOLUÇÃO N.º 021/2009 – CEAS
	Jun
	Jul
	Dez
	Primeira data: Comissões Temáticas  
	PUBLIQUE-SE
	Denise Maria Fank de Almeida 

	Presidente do CEAS/PR



